
 
 

 

Uchwała Nr XL/304/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie zmiany siedziby Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie ul. Berlinga 2 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z 

dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 

§1 ust. 1 pkt. 4 i §7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 

(Dz. U. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Z dniem 25 listopada 2009r.  zmienia się siedzibę Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie  

ul. Berlinga 2 na siedzibę w Karczewie ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Gminnego Przedszkola  

Nr 3 w Karczewie ul. Berlinga 2, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy informacyjnej przedszkola określonego w §1. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 25 listopada 2009 roku. 

 

 

 

 

      

   Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr  Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Uchwały Nr XL/304/2009 

         Rady Miejskiej w Karczewie 

         z dnia 27 listopada 2009 roku 

         w sprawie zmiany siedziby 

         Gminnego Przedszkola Nr 3 

         w Karczewie ul. Berlinga 2 

 

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

PRZEDSZKOLA 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz/ 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt. 1 i art. 58 ust. 1 

i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 uchwały Nr XL/304/2009  Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie 

zmiany siedziby Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie ul. Berlinga 2 

 

z dniem  25 listopada  2009 roku 

akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

GMINNE PRZEDSZKOLE Nr 3 

W KARCZEWIE  ul. KS. BP. WŁADYSŁAWA MIZIOŁKA 52 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 

 

        

                                                                                                                  

 

Karczew, dn. 27 listopada 2009r 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie ul. Berlinga 2 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty  

3. a/a



UZASADNIENIE 

 

 

Z uwagi na przedłużający się termin odbioru technicznego budynku przedszkola a za tym 

niemożność ustalenia dogodnego terminu sesji, gwarantującej zachowanie procedury zwołania 

obrad Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Budynek nowego przedszkola z siedzibą przy ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka Nr 52, do którego 

zostaną przeniesione dzieci z Przedszkola z ul. Berlinga 2, rozpoczyna swoją działalność w dniu  

25 listopada 2009r. 

Do nowego budynku przejdzie 75 dzieci z 3 przedszkolnych oddziałów praz po raz pierwszy  

25–cioro dzieci 3-latków, dla których nie było miejsc w „starym” przedszkolu. Rodzice dzieci  

3-letnich pozostają w oczekiwaniu na powiadomienie o podjęciu uchwały Rady Miejskiej  

w Karczewie w sprawie uruchomienia przedszkola przy ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka Nr 52. 


